
S004P01OLSJO

C1>Í UOJ>iÍ 6JU/160

MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. I. 6l>5 35 Hodonín

VYŘIZUJE:

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

STATIKŮM s.r.o.

Purkyňova 648/125

612 00 BRNO-MEDLÁNKY

Č.OBJEDNÁVK Y: MUHOCJ 16070/2023 f hfJJ1
DATUM: 2023-02-27

n

j

OBJEDNÁVKA
č. 16070/2023

Vážený pane inženýre,

objednáváme u Vás zpracováni znaleckého posudku pro určeni v miste a čase obvyklého
nájemného a ekonomického nájemného nebytových prostorů v následujících domech města

Hodonína (obec a k. ú. Hodonín):

- č. p. 4063, který je součástí pozemku st. p. č. 8666 (Kasárenská 4) nebytové prostory jsou
zde pronajímány jako kanceláře či drobné provozovny;

- č. p. 396, který je součástí pozemku st. p. č. 347 (Masarykovo nám. 5) - nebytové prostory

jsou zde pronajímány jako kanceláře či drobné provozovny;

- č. p. 395, který je součástí pozemku st. p. č. 344/1 (Masarykovo nám. 6) - z této budovy je

využíváno pouze 1. NP, a to jako komerční prostory prodejny;

- č. p. 392, který je součástí pozemku st. p. č. 341 (Masarykovo nám. 9) v této budově je

pronajímáno I. NP ke komerčním účelům prodejna, provozovna;

- č. p. 115, který je součástí pozemku st. p. č. 377 (Masarykovo nám. 27) - nebytové prostory

jsou zde pronajímány jako kanceláře;

- č. p. 1688, který je součástí pozemku st. p. č. 1514 (Sadová 1) nebytové prostory v I . NP

jsou pronajímány ke komerčním účelům prodejna, kavárna - aktuálně je zde prodejna pečivá,

zbývající část budovy jc pronajímána ke kancelářským účelům;

- č. p. 2952, který je součástí pozemku st. p. č. 2919/1 a č. p. 2951, který je součásti

pozemku st. p. č. 2918 nám. B. Martinů 5, 5a (bývalá základní škola, nebytové prostory jsou
zde pronajímány příspěvkovým organizacím kraje pro školské účely a volnočasové aktivity;

- č. p. 2789, který je součástí pozemku st. p. č. 2805 (P. Jilemnického 6) - nebytové prostory

v 1. NP jsou pronajímány ke komerčním účelům - v současné době Česká pošta a kadeřnictví.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

KB Hodonín: C.ú. 424071 0100 IC: 00284841 DIČ: CZfiOOOOl JOJ Tel.spojovatelku: 5 IX 310 1 1 1 www hodonín tu



Cena:

Termín dodání:

dle cenové nabídky, tj. 90.001) Kč + DPH

nejpozději do 4 týdnů od doručeni této objednáv ky

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.

Mgr. Petr Spazier
vedoucí odboru právního a majetku

RI«*.ironkt.)(vó{|fi«-T7 2. 
Certifikát autora podpisuj

Jménu . Mj-r. -ft&fpfrer
«rO»l : CA «


